Ofício Vereador Nº 168/2018
São Roque, 21 de fevereiro de 2018.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de fiscalizar e tomar providências, referentes à falta de manutenção na Rodovia Prefeito Quintino de Lima, 1900 - Paisagem Colonial, São Roque – SP (fotos anexas).
Tal solicitação se faz justa e necessária, uma vez que a Rodovia em questão encontra-se em precário estado de conservação, com mato alto, tapando as placas sinalizadoras, prejudicando os motorista que trafegam pela via, invadindo a pista, como também, prejudicando o transito de pedestres que necessitam passar pela calçada, motivos pelos quais, este Vereador solicita providências.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo

guto issa
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

ADRIANO RODRIGUES

MD. Chefe do Departamento de Fiscalização da Estância Turística

de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 21/02/2018 - 10:22 830/2018/sm